关于北银理财京华远见春系列诚享 5 天持有期 6 号理财产品

恢复费率的公告

尊敬的投资者：

北银理财京华远见春系列诚享 5 天持有期 6 号理财产品（产品代码：

YJ01250338、产品登记编码：Z7008925000116）（以下简称“本产品”）于 2025

年 4 月 18 日成立，我公司此前对本产品部分费用开展了优惠活动，现根据产品

运作安排，拟于 2025 年 12 月 25 日起将产品恢复费率，具体如下：

费用类别 产品代码 优惠期
合同约定

费率
优惠费率 本次恢复费率

销售手续费费率（年） YJ01250338A
2025.4.20-

2025.12.24
0.20% 0.01% 0.20%

固定管理费费率（年） YJ01250338
2025.4.20-

2025.12.24
0.15% 0.01% 0.15%

上述事项调整生效日期为 2025 年 12 月 25 日。

感谢您一直以来对北银理财的信赖与支持！我司将继续为您提供更优质的理

财服务。

特此公告。

北银理财有限责任公司

2025 年 12 月 24 日